
Uchwała Nr IX/89/14 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 r. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2, 3 
i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska w Pasłęku uchwala: 

 

§1 

1. Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2014 wg załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zawarty został w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2014, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu gminy w terminie 7 dni od dnia określonego przez 
Radę Miejską w Pasłęku 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 

 
       Przewodniczący Rady 
       Miejskiej w Pasłęku 
       mgr Edward Skalij 
 



 1 

Załącznik do uchwały nr IX/8914 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 19 grudnia 2014 

 

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2014 

 

 

 

TAB. NR 1 - Zadania inwestycyjne 
 

Lp. Dział Rozdz. § Treść zadania Kwota (zł) 

Ostateczny 

termin 

wykorzysta

nia 

środków 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej Krasin – 

Kanał Elbląski 
103`100,00 30-06-2015 

2 010 01010 6050 
Remont i modernizacja SUW w 

Krasinie  
124`156,00 30-06-2015 

3 900 90001 6050 
Budowa  kanalizacji sanitarnej  Rogajny 

– Gryżyna – Majki – Zielonka Pasłęcka 
172`876,15 30-06-2015 

4 921 92120 6050 

Remont murów obronnych przy ul. 

Firleja (na odcinku 988m) z parkingiem  

przy murach obronnych w Pasłęku 

100`000,00 30-06-2015 

RAZEM: 500`132,15 X 

 

 

Słownie: pięćset tysięcy sto trzydzieści dwa  złote 
15

/100. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 2 

 
 
 

TAB. NR 2 - Zadania bieżące 
 

Lp. Dział Rozdział § Treść zadania Kwota (zł) 

Ostateczny 

termin 

wykorzystan

ia środków 

1 2 3 4 5 6 7 

1 851 85153 4170 

Przeprowadzenie warsztatów 

profilaktycznych w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii w 

szkołach 

1`080,- 30-06-2015 

2 851 85153 4300 Zakup programu profilaktycznego 5`000,- 30-06-2015 

3 851 85153 4700 
Szkolenia pracowników policji, 

straży miejskiej 
1`500,- 30-06-2015 

4 851 85154 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia do 

realizacji kampanii: 

- „Zachowaj trzeźwy umysł” – 

2`500,- 

- kampanie promujące życie bez 

alkoholu 9`744,- 

12`244,- 30-06-2015 

5 851 85154 4300 

Prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych - prowadzenie 

programów opiekuńczo-

wychowawczych, sportowych zajęć 

pozalekcyjnych i programów 

profilaktycznych:  

- pomoc terapeutyczna w punkcie 

konsultacyjnym – 6`000,- 

- zakup usług przy realizacji progr. 

promujących zdrowy styl życia – 

28`000,- 

34`000,- 30-06-2015 

6 851 85154 4610 Koszty postępowań sądowych 500,- 30-06-2015 

7 851 85154 4700 
Szkolenia dla sprzedawców 

napojów alkoholowych 
1`500,- 30-06-2015 

RAZEM: 55`824,- X 

 

Słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dwadzieścia cztery złote 
00

/100. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do uchwały nr IX/89/14 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 19 grudnia 2014r. 
 

 

Zgodnie z  art. 263  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2013r. poz. 885 ze zmianami) podjęcie uchwały o wydatkach, których planowane niezrealizowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego, należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w Pasłęku. 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z zadaniami : 

 

           - inwestycyjnymi : 
 

1. Budowa sieci wodociągowej Krasin – Kanał Elbląski 
Dnia 29 września 2014r. została zawarta umowa na wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie  pn. 

”Budowa sieci wodociągowej Krasin – Kanał Elbląski”.  Zarządzający Kanałem, tj. Regionalny Zarząd 

Gospodarki Wodnej w Gdańsku, wydał  warunki 20.10.2014r. na położenie sieci pod Kanałem. W związku z 

tym, że Kanał Elbląski jest zabytkiem, gmina czeka na określenie warunków przez Wojewódzki Urząd 

Ochrony Zabytków – Delegatura w Elblągu na położenie sieci wodociągowej pod dnem Kanału i wtedy 

będzie wydana decyzja na realizację ww. inwestycji celu  publicznego. 

 

2. Remont i modernizacja SUW w Krasinie 
Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na zapłacenie faktur za roboty budowlane 

dotyczące ww. zadania. Na podstawie umowy z dnia 1.09.2014r. wykonawcą robót jest KREVOX 

Europejskie Centrum Ekologiczne Sp. z o.o. ul. Żurawia 45, 00–680  Warszawa za cenę 2`580`540,00zł. 

Termin zakończenia robót upływa w dniu 10.06.2015r. 

 

3. Budowa  kanalizacji sanitarnej Rogajny – Grażyna – Majki - Zielonka Pasłęcka 
Po uzgodnieniu ze wszystkimi gestorami nieruchomości przebiegu trasy sieci, 22 lipca 2014r. został złożony 

wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji. Procedury w zakresie ochrony 

środowiska zostały zakończone i Decyzja Nr 12/2014 o środowiskowych uwarunkowaniach uprawomocniła 

się 29 listopada 2014r. Został złożony wniosek o wydanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

który stał się kompletny w dniu 03 grudnia 2014r. 

Z uwagi na bardzo dużą liczbę stron postępowania, uzyskanie decyzji – pozwolenia na budowę planowane 

jest III/IV kw. 2015. 

 

4. Remont murów obronnych przy ul. Firleja (na odcinku 988m) z parkingiem przy murach 

obronnych w Pasłęku. 
Pierwszy przetarg się nie odbył. W wyniku przetargu drugiego, dnia 7 listopada 2014r. została zawarta 

umowa na wykonanie dokumentacji projektowej na ww. zadanie. Została też wykonana inwentaryzacja 

murów obronnych i został złożony do Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w 

Elblągu, projekt robót geologicznych dla wykonania dokumentacji geologiczno-inżynierskiej na potrzeby 

inwestycji pn. ”Remont murów obronnych przy ul. Firleja (na odcinku 988 m) z parkingiem przy murach 

obronnych w Pasłęku”. Po zatwierdzeniu ww. projektu, geolodzy będą mogli przystąpić do badań 
geologicznych w celu ustalenia warunków gruntowo-wodnych w miejscu posadowienia murów obronnych i 

określenia stateczności skarp. 

 

                - bieżącymi : 
 

W rozdziale 85153 i 85154 – zgodnie z art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych muszą być wykorzystywane 

na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i nie mogą być 
przeznaczone na inne cele. W związku z powyższym niewykorzystane w 2014r. środki należy przeznaczyć 
na realizację zadań z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2015r. 

 


